Pada ulasannya berjudul Manuskrip Tafsir al-Jalalain dari Cirebon
Ini Dinilai sebagai Manuskrip Pegon Tertua di Jawa Barat, Pak Ginanjar menjelaskan
bahwa naskah tersebut disalin oleh Haji Muhammad Hasan Basri tertanggal tahun 1033 H.
atau setara 1624 M. Sementara naskah yang ditemukan Pak Anasom di Museum MAD,
pada catatan kolofonnya disebutkan sanah alf atau tahun seribu hijriah yang setara tahun
1590-an masehi.